ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______2016                                          №
Об утверждении административного регламента исполнения администрацией города Азова функции по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования «Город Азов»

В целях исполнения администрацией города Азова функции по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования «Город Азов», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент исполнения администрацией города Азова функции по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования «Город Азов» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Азова от 21.07.2010 № 1239 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией города Азова функции по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования «Город Азов».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника Управления ЖКХ Рябоконя А.Н.
Глава администрации
города Азова                                                                                В.В. Ращупкин
Постановление вносит заместитель главы администрации-
начальник Управления ЖКХ
PAGE
2